[image: image1.jpg]\¥/

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.11.2021 года
	№ 83

х.Ляпино

О проведении публичных слушаний по теме «О проекте бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2022 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 3 статьи 17 Устава Ляпинского сельского поселения Новокубанского района и в целях реализации прав населения Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления Ляпинского сельского поселения Новокубанского района:

1. Опубликовать в информационном бюллетени «Вестник Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» и разместить на официальном сайте администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района проект бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2022 год.

2. Назначить публичные слушания по теме «О проекте бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района  на 2022 год» на 03 декабря 2021 года.

3. Создать организационный комитет по проведению публичных слушаний по проекту бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2022 год согласно приложению.

4. Организационному комитету в срок до 02 декабря 2021 года определить перечень вопросов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях по теме: «О проекте бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2022 год».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене «Вестник Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района
Глава Ляпинского сельского

поселения Новокубанского района

С.Ю. Бражников
Приложение

к постановлению администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

от 12.11.2021 года № 83
Состав  организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме: «О проекте бюджета Ляпинского сельского поселения Новокубанского района на 2022 год»

1. Мезенцева Ольга Сергеевна – начальник организационно-правового отдела администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

2. Нечаева Маргарита Игоревна  – начальник финансово-экономического отдела администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.
3. Мигачева Анна Владимировна – ведущий специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

4. Шульц Наталья Николаевна – ведущий специалист администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.
Начальник финансово-экономического
отдела администрации Ляпинского
сельского поселения Новокубанского района

 М.И.Нечаева